
Zarz¹dzenie Nr 183/08
Burmistrza Gminy w Czarnem

z dnia 16 kwietnia 2008r.

w sprawie umorzenia op³at za przedszkole

Na podstawie §2 ust. 1 pkt 4 uchwa³y Nr XXXIIU216/06 Rady Miejskiej w Czarnem z dnia
26 lutego 2006r. w sprawie szczegó³owych zasad i trybu udzielania ulg w sp³acie nale¿noœci
pieniê¿nych, do których nie stosuje siê przepisów ustawy -Ordynacja podatkowa oraz wskazania
organów do tego uprawnionych (Dz.Urz. Woj.Pom. Nr 60 poz. 1232)

postanawiam, co nastêpuje:

§1

Umarzam nale¿noœæ z tytu³u op³at za przedszkole Joanny Lesiuk zam. przy ul. Koœciuszki 24/1 ,
77-330 Czarne w kwocie 154,80z³ nale¿noœci g³ównej (s³ownie: sto piêædziesi¹t cztery z³ote
80/100) wraz z odsetkami -zachodzi uzasadnione przypuszczenie, ¿e w postêpowaniu
egzekucyjnym nie uzyska siê kwoty wy¿szej od kosztów dochodzenia i egzekucji tej nale¿noœci.

§2

Wykonanie zarz¹dzenia powierza siê Skarbnikowi Gminy I

§3

Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia

BU 'rRZ

in¿. ¿uk

'i
\

c~ ~


